
 

 

UCHWAŁA NR XI/53/11 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 29 lipca 2011 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 216 ust. 2, 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. 2010 Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 roku o sporcie (Dz. U. Nr 127 poz. 857, z późn. zm.),  Rada Gminy Jaśliska uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.  

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 25.000,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

25.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 15.000,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

15.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Paragraf Treść Zmiana 

020   Leśnictwo - 15 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów - sprzedaż drewna - 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 470,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 470,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 530,00 

  0330 Podatek leśny od osób fizycznych 1 000,00 

 

0360 Podatek od spadków i darowizn od osób fizycznych 820,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych 2 710,00 

 

 

 

§ 2.  

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 58.995,64 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 51.995,64 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 7.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 197.047,07 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące: o kwotę 197.047,07 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 



 

Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 6 7 8 9 10 11 15 16 

020   Leśnictwo -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 
-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
-21 598,57 -21 598,57 -1 000,00 -20 598,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 397,07 50 397,07 0,00 50 397,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne -16 598,57 -16 598,57 -1 000,00 -15 598,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 
-5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

1 397,07 1 397,07 0,00 1 397,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



750   Administracja publiczna 
-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 

101 650,00 98 650,00 28 000,00 70 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 

84 500,00 84 500,00 21 000,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 150,00 13 150,00 7 000,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

-1 397,07 -1 397,07 0,00 -1 397,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 000,00 20 000,00 2 000,00 18 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 20 000,00 2 000,00 18 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 
-1 397,07 -1 397,07 0,00 -1 397,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

-16 000,00 -11 000,00 -2 000,00 -9 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

-9 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

-7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 



§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 128.051,43 zł. Planowany deficyt 

zostanie pokryty przychodami budżetu pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 128.051,43 zł, z następujących tytułów: 

1) § 957 nadwyżki z lat ubiegłych – 128.051,43 zł. 

 

§ 5. Zmniejsza się dotację celową udzieloną z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na Pozostałe zadania w zakresie kultury – Podtrzymywanie 

tradycji narodowych, regionalnych, pielęgnowanie polskości o kwotę 5.000,00 zł. 

 

§ 6. Zwiększa się dotację celową udzieloną z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na Zadania w zakresie kultury fizycznej – Dotacje na zadania 

statutowe klubów sportowych w trybie ustawy o sporcie o kwotę 5.000,00 zł. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


